KartellBacinelle fotografiche, PVC
Product Sheet
Bacinelle fotografiche, PVC. Base con scanalature per uso fotografico.
Code Description Packaging
LLG09200372 Bacinella, PVC, largh. 150 mm, lungh. 200 mm, h 45 mm 1 pz
LLG09200373 Bacinella, PVC, largh. 200 mm, lungh. 250 mm, h 60 mm 1 pz
LLG09200374 Bacinella, PVC, largh. 260 mm, lungh. 320 mm, h 70 mm 1 pz
LLG09200375 Bacinella, PVC, largh. 300 mm, lungh. 350 mm, h 80 mm 1 pz
LLG09200376 Bacinella, PVC, largh. 330 mm, lungh. 430 mm, h 90 mm 1 pz
LLG09200377 Bacinella, PVC, largh. 420 mm, lungh. 520 mm, h 90 mm 1 pz
LLG09200379 Bacinella, PVC, largh. 420 mm, lungh. 540 mm, h 180 mm 1 pz
LLG09200378 Bacinella, PVC, largh. 530 mm, lungh. 675 mm, h 100 mm 1 pz
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System